
 
 

UCHWAŁA NR XIV/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 
Zakroczym na lata 2024-2027” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Zakroczym na lata 2024- 2027” 
w części 3 ”Uwarunkowania prawne ochrony i opieki nad zabytkami w Polsce (z uwzględnieniem zapisów 
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 r.,) w pkt 14) definicja pojęcia 
krajobraz kulturowy otrzymuje brzmienie: 

„14) krajobraz kulturowy - postrzegana przez ludzi przestrzeń, zawierająca elementy przyrodnicze 
i wytwory cywilizacji, historycznie ukształtowana w wyniku działania czynników naturalnych 
i działalności człowieka;.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2525


	UCHWAŁA NR XIV/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T12:19:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




